procedimento licitatório acima descrito;
RESOLVE ADJUDICAR e HOMOLOGAR, em favor da
empresa abaixo qualificada, a Licitação de que trata o presente,
nos seguintes termos:
 
EMPRESA: FRUTICULTURA PLANTAR LTDA.
CNPJ: 14.308.564/0001-09
LOTE: 01 e 05
VALOR TOTAL: R$ 1.685.000,00
POR EXTENSO: (um milhão, seiscentos e oitenta e cinco mil
reais)
 
EMPRESA: AGRO TD+ COMERCIO DE PLANTAS
LTDA.
CNPJ: 21.664.553/0001-19
LOTE: 02
VALOR TOTAL: R$ 560.000,00
POR EXTENSO: (quinhentos e sessenta mil reais)
 
EMPRESA: CIA DA FLOR LTDA.
CNPJ: 13.164.990/0001-45
LOTE: 03 e 04
VALOR TOTAL: R$ 484.225,00
POR EXTENSO: (quatrocentos e oitenta e quatro mil,
duzentos e vinte e cinco reais)
 
EMPRESA: AGROMOTORES MAQUINAS E
IMPLEMENTOS LTDA.
CNPJ: 03.881.622/0001-64
LOTE: 06
VALOR TOTAL: R$ 4.059.930,00
POR EXTENSO: (quatro milhões, cinquenta e nove mil,
novecentos e trinta reais)
 
Porto Velho, 23 de setembro de 2025.
 
BRUNO OLIVEIRA DE HOLANDA
Diretor Presidente - EMDUR